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Kiinteistöpäällikkö Pekka Alm 23.10.2017:

Entinen Velkuan kunnantalo Sinervo sijaitsee Naantalin kaupungin Teer sa-
lon kylässä osoitteessa Sauniementie 3, 21195 Velkua. Sinervon kiin teis-
töl lä oleva rakennus on asemakaavalla suojeltu historialtaan merkittävä
kult tuu ri koh de. Sinervon kiinteistö Kaavassa on rakennus merkitty
sr-2b-mer kin näl lä. Merkintä on kaavassa selostettu tarkoittavan taa ja ma ku-
val li ses ti arvokasta rakennusta, jota ei saa purkaa. Rakennuksessa teh tä-
vien korjaus- ja muutostöiden on oltava sellaisia, että rakennuksen ra ken-
nus tai teel li nen ja historiallinen arvo säilyy.

Naantalin kaupunki osti Sinervon kiinteistön Pro Sinervo ry:ltä Teersalosta
tam mi kuus sa 2017, koska yhdistyksellä oli vaikeuksia selviytyä ra ken nuk-
sen ylläpidosta ja koska rakennuksessa ilmeni suuria korjaustarpeita.

Kaupunginvaltuusto myönsi Sinervon kunnostamiseen 85.000 euron mää-
rä ra han 16.10.2016 (92 §). Määrärahalla rakennus kunnostetaan toi min ta-
kun toi sek si, jotta suojellun kulttuurirakennuksen tulevaisuus voidaan var-
mis taa.

Rakennuksen tulevaa käyttötapaa ei kiinteistön hankinta- ja kun nos tus pää-
tös ten yhteydessä ratkaistu. Käyttötavan ratkaiseminen olisi kuitenkin
eduk si, että kunnostuksen yhteydessä voidaan ottaa huomioon tulevaa
käyt töä. Rakennuksesta alkaa myös tulla kunnostuksen jälkeen käyt tö ku lu-
ja pelkästään rakennuksen lämmittämisen takia, joten käyttäjä ja siis vuok-
ran maksaja tulisi selvittää. Tilalaitoksen hoitamana rakennuksen vuo sit tai-
set yl lä pi to kus tan nuk set ovat sisältäen lämmityksen noin 11.000 eu roa ja
pää oma kus tan nuk set noin 4.000 euroa.

Velkuan yhdistykset ovat yhdessä tiedustelleet mahdollisuutta saada Si ner-
von talo käyttöönsä korjauksen jälkeen. Vel kuan yhdistyksillä on ra ken nuk-
sel le runsaasti käyttöä ja yhdistysten käyt tö tar koi tus palvelee aluetta var sin
monipuolisesti.

Velkuan yhdistykset järjestäisivät ilmoituksensa mukaa talossa kulttuuri-,
har ras tus-, vapaa-ajan pal ve lu toi min taa ja palveluita. Käyttäjinä olisivat ko-
ko Velkuan ja Li von saa ren alueen kaikenikäiset vakituiset ja vapaa-ajan
asuk kaat. Rakennuksen käyt tä mi nen toisi palvelutoimintaa Velkualle, josta
on hankalaa lähteä kau pun gin tarjoamiin palveluihin pelkästään etäisyyden
ta kia.

Alueen yhdistykset esittävät, että palvelujen kustannusvastuu jakaantuisi
seu raa vas ti:



"Alueen yhdistysten voimavarat (käytössä olevien va paa eh-
tois ten määrä ja ra hal li set resurssit) ovat hyvin pienet, ja sii-
hen nähden näiden järjestämä pal ve lu tar jon ta on suuri. On
pe rus tel tua, että yhdistysten rajalliset voi ma va rat keskittyvät
pal ve lu jen tarjontaan, ja siten alueen elinvoimaisuuden, hy vin-
voin nin ja kehityksen edistämiseen. Mikäli tilojen ylläpito on
yh dis tyk siä vakavasti kuormittava, eivät voimavarat enää rii tä
sisällön tuot ta mi seen. Yhdistysten järjestämän toiminnan ja
palvelujen jatkumiseksi, ovat edel ly tyk se nä toiminnan mah-
dol lis ta vat tilat.

Tilojen käyttöä vastaan, yhdistykset ottavat talkoovoimin vas-
tuul leen seu raa vat tilojen ylläpitoon liittyvät asiat:

 Tilojen yleisestä käytöstä ja varauksista huolehtiminen.
 Sisätilojen siivous käyttökertojen jälkeen.
 Sisätilojen suursiivous muutama kerta vuodessa jär jes-

tet tä vin tal koin.
 Pihan siivous keväällä ja syksyllä.”

Velkuan yhdistysten kirje 10.10.2017 liitetään asiakohdan oheis ma te ri aa lik-
si.

Oheismateriaali:
 Velkuan yhdistysten kirje 10.10.2017

Sinervon luovuttaminen Velkuan yhdistysten haltuun voisi tapahtua joko
kau pun gin kulttuuripalvelujen määrittämien yleisten periaatteiden mu kai-
ses ti tai se voitaisiin vuokrata suoraan yhdistyksille vuokrasopimuksella.
En sim mäi ses sä tapauksessa Sinervo olisi kaupungin palvelurakennus, jon-
ka tilalaitos vuokraisi kulttuurilautakunnalle ja joka taas luovuttaisi tilan yh-
dis tyk sien käyttöön omien toimintamalliensa kautta. Jälkimmäisessä ta-
pauk ses sa olisi yhdistyksen ja tilalaitoksen välisestä vuokrasopimuksesta
ky se. Tässä tapauksessa yhdistyksien olisi mahdollista hakea avustusta
kau pun gin saaristolautakunnalta ja kulttuurilautakunnalta.

Tilan käytöstä ja vuokraamisesta on syytä jatkaa keskustelua eri osa puo-
lien kanssa.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Konsernijaosto antaa tarvittavat ohjeet asian jatkovalmistelua
var ten, jossa tavoitteena on löytää ratkaisu Sinervon kiin teis-
tön tulevasta käyttäjästä ja käyttötarkoituksesta sekä vuok ra-
ta sos ta ja -perusteista. Samalla konsernijaosto merkitsee Vel-
kuan yhdistysten kirjeen 10.10.2017 tiedokseen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, kiinteistöpäällikkö Pekka Alm oli paikalla tämän
asian käsittelyn ajan.

KONSERNIJAOSTO:



Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


